
Zarządzenie Nr 1538(109)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 2 marca 2022 roku

w sprawie bezpłatnej komunikacji autobusami linii miejskich MZK Piła Sp. z o.o. dla

uchodźców z Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późń. zm.), zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadzam  bezpłatne  przejazdy  dla  uchodźców  z  Ukrainy,  korzystających

z autobusów komunikacji miejskiej w okresie do końca marca 2022 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi MZK Piła Sp. z o.o. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 1538(109)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 2 marca 2022 roku

w sprawie bezpłatnej komunikacji autobusami linii miejskich MZK Piła Sp. z o.o. dla

uchodźców z Ukrainy

W  związku  z  otwarciem  granic  Polski  dla  uchodźców  wojennych  pochodzących

z  terytorium  Ukrainy,  zachodzi  potrzeba  umożliwienia  obywatelem  Ukrainy  skorzystanie

z darmowej komunikacji miejskiej na terenie miasta Piły.

Z-ca Dyrektora
Wydziału Gospodarki

Komunalnej i Mieszkaniowej
/-/ Lidia Plewa


